
 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu samorządu województwa łódzkiego. Zmieniamy Łódzkie z Funduszami Europejskimi. 

 

ZP.272.2.2018                              Łódź, dn. 28.03.2018 r.
                   
 
Zamawiający: 
Województwo Łódzkie 

al. Piłsudskiego 8 

90-051 Łódź  
 
Prowadzący postępowanie: 
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 

Biuro Zamówień Publicznych 

90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8 
faks: /+48/ 42 663 33 91 

e-mail:zp.info@lodzkie.pl 
 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  
 

Opracowanie  i wdrożenie kampanii promocyjnej w ramach projektu "Promocja gospodarcza 
Województwa Łódzkiego poprzez  organizację i udział w Europejskim Forum Gospodarczym, 

Międzynarodowym Kongresie Gospodarki, Lodzkie Innovation Days, szkoleniach oraz 
stworzenie systemu komunikacji i doradztwa dla przedsiębiorców" 

 

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w w/w postępowaniu, które odbyło się 
28.03.2018 r., o godz. 11:00. 

Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia tj.: 364.841,37 zł brutto. 

Do upływu terminu składania ofert tj. 28.03.2018 r. do godz.: 10:00 wpłynęły 4 oferty. 

 

 

 



 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu samorządu województwa łódzkiego. Zmieniamy Łódzkie z Funduszami Europejskimi. 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
i adres 

Cena brutto 
w PLN  

Ilość fanów na 
Facebook’u lub 
równoważnym 

medium 
 

Ilość obserwujących 
na Linkedln’ie lub 

równoważnym 
medium 

 
Ilość artykułów w 

dziennikach 
regionalnych 

 
Ilość artykułów w 

tygodnikach/miesięc
znikach 

 
Formy promocji 

 
Spot 

Wykonawca 
gwarantuje 

ilość 
wymaganą  

w OPZ (1500) 
 

Wykonawca 
gwarantuje 
minimum 

1600 fanów 
 

Wykonawca 
gwarantuje 

ilość 
wymaganą  

w OPZ (500) 
 

Wykonawca 
gwarantuje 
minimum 

600 
obserwujący

ch 
 

Wykonawca 

gwarantuje 

ilość 

wymaganą  

w OPZ (3) 

 

Wykonawca 
gwarantuje 
minimum 5 
artykułów 

 

Wykonawca 

gwarantuje 

ilość 

wymaganą  

w OPZ (25) 

 

Wykonawca 
gwarantuje 

minimum 30 
artykułów 

 

Wykonawca 

wykorzysta 

wyłącznie 

formy 

promocji 

wskazane  

w OPZ 

 

Wykonawca 
wykorzysta 

formy 
promocji 

wskazane w 
OPZ oraz 

zaproponuje 
1 dodatkową 

formę 
promocji 

wliczoną w 
koszt usługi 

 

Wykonawca 

załącza do 

oferty 

synopsis 

spotu 

 

Wykonawca 
załącza do 

oferty 
scenariusz 

spotu 
 

 
1 

ComPress S.A. 
Ul. Prosta 51 
00-838 Warszawa 

315.003,00 
 +  +  +  +  +  + 

 
2 

Unlimited Sp. z o.o. 
ul. Prezydencka 11 
02-072 Warszawa 

359.124,64 
 +  +  +  +  +  + 

 
3 

ClickAd Interacitve Sp. 
z o.o., 
ul. Wiertnicza 89 
02-952 Warszawa 

388.652,33 

 +  +  +  +  +  + 

 
4 

Creality Sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 85/87 
90-057 Łódź 

536.501,40 
 +  +  +  +  +  + 



 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu samorządu województwa łódzkiego. Zmieniamy Łódzkie z Funduszami Europejskimi. 

UWAGA: 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej w/w informacji, 
przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 184 z późn. zm.), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 
z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. 

 

 

Wz. Przewodniczącej Komisji Przetargowej 
/-/ 

Aleksandra Kubiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


